Tendido de Conductores                     x x x x x x x x x x   

Pruebas y Puesta en 

Servicio 
                              x x 

8. PRESUPUESTO DEL PROYECTO 

El presupuesto del costo de las obras que se ejecutarán asciende a la suma de CLP $4.428.318.000 

(actualizado al 18-12-2023), cuatro mil cuatrocientos veintiocho millones trescientos dieciocho mil pesos 

chilenos. 

Subestación Nueva Likanantai se identifican solo con el objeto de tener un completo entendimiento del 

proyecto eléctrico en general, y no forman parte de la presente solicitud de concesión.   

2. DESCRIPCIÓN DEL PROYECTO